 Gestão da Saúde; 
 Gestão de Alimentação Escolar; 
 Gestão de Assistência Social; 
 Gestão de Fiscalização; 
 Saúde Ocupacional. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 124, inciso I, alínea “b”, e art. 125, ambos da Lei nº 14.133/2021. 

VALOR DO ACRÉSCIMO: R$ 7.363,65 (sete mil, trezentos e sessenta e três reais e sessenta e cinco 
centavos). 

VALOR GLOBAL ATUALIZADO DO CONTRATO: R$ 727.295,24 (setecentos e vinte e sete mil, duzentos e 
noventa e cinco reais e vinte e quatro centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 20 de janeiro de 2026. 

SIGNATÁRIOS: 
Pelo Contratante: Micael Batista Silveira – Prefeito Municipal de Condeúba. 
Pela Contratada: Paulo Jonas Zanoelo – Representante Legal da SYSTEM Desenvolvimento de Software